

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0036 สายถนนเส้นหลัก หมู่ที่ 5 บ้านหนองกกหมาก ตำบลดอนขมิ้น ช่วงที่1ปูบนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า2,550 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม(deep patch)	ตร.ม.	1,150.000	160.84	184,966.00	1.3642	219.41	252,330.61
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,190.000	15.47	49,349.30	1.3642	21.10	67,322.31
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,190.000	271.76	866,914.40	1.3642	370.73	1,182,644.62
4	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (สีเหลืองและขาว)	ตร.ม.	151.000	290.00	43,790.00	1.3642	395.61	59,738.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0036 สายถนนเส้นหลัก หมู่ที่ 5 บ้านหนองกกหมาก ตำบลดอนขมิ้น ช่วงที่1ปูบผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า2,550 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น



รวมราคากลาง	1,562,035.85
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0036 สายถนนเส้นหลัก หมู่ที่ 5 บ้านหนองกกหมาก ตำบลดอนขมิ้น ช่วงที่1ปูบนผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หนา 0.05 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า2,550 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
------------------------------------	---------------------------------------

เอก รักจรรยาบรรณ
(เอก รักจรรยาบรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จุฬาเบา
(ปัญญา จุฬาเบา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ รัชยาวัฒน์
(วสันต์ รัชยาวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอก รักจรรยาบรรณ

14 พฤศจิกายน 2568